Ректору ФГБОУ ВО «СГУ имени

Н. Г. Чернышевского», доктору

географических наук, профессору

Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета

Д 212.243.14, доктору психологических

наук, профессору

Шамионову Раилю Мунировичу

Официального оппонента

Синягиной Натальи Юрьевны, доктора

психологических наук, профессора,

заведующей научно-исследовательским

сектором лаборатории «Диагностика и

оценка руководителей» факультета

оценки и развития управленческих

кадров ВШГУ Российской академии

народного хозяйства и государственной

службы при Президенте Российской

Федерации

Заявление

Прошу разрешить участвовать в заседании диссертационного совета

Д212.243.14 по защите диссертации Мишиной Светланы Сергеевны

«Психолого-педагогическая модель превенции суицидального риска у

подростков» 15 апреля 2022 г. в удаленном интерактивном режиме (по

уважительной причине).

11.03.2022 г  Н.Ю. Синягина